
UCHWAŁA Nr LVII/383/18
RADY MIEJSKIEJ W GŁOWNIE

z dnia 28 lutego 2018 r.

w sprawie sprostowania i ujednolicenia pisowni nazw ulic na obszarze miasta Głowno

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jedn.: Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 i poz. 2232; z 2018 r. poz. 130) Rada Miejska w Głownie 
uchwala, co następuje:

§ 1.  Prostuje się i ujednolica pisownię następujących nazw ulic na terenie miasta Głowno:
1) nazwa ulicy 11 Listopada utrzymuje swoje brzmienie:11 Listopada;
2) nazwa ulicy 18 Stycznia 1493 roku utrzymuje swoje brzmienie:18 Stycznia 1493 roku 

(dopuszcza się stosowanie nazwy: 18 Stycznia);
3) nazwa ulicy Adama Asnyka utrzymuje swoje brzmienie: Adama Asnyka (dopuszcza się 

stosowanie nazwy: Asnyka);
4) nazwa ulicy Adama Mickiewicza utrzymuje swoje brzmienie: Adama Mickiewicza (dopuszcza 

się stosowanie nazwy: Mickiewicza);
5) nazwa ulicy Akacjowa utrzymuje swoje brzmienie: Akacjowa;
6) nazwa ulicy Aleksandra Kamińskiego utrzymuje swoje brzmienie: Aleksandra Kamińskiego 

(dopuszcza się stosowanie nazwy: Kamińskiego);
7) nazwa ulicy Andrzeja Małkowskiego utrzymuje swoje brzmienie: Andrzeja Małkowskiego 

(dopuszcza się stosowanie nazwy: Małkowskiego);
8) nazwa ulicy Andrzeja Struga utrzymuje swoje brzmienie: Andrzeja Struga (dopuszcza się 

stosowanie nazwy: Struga);
9) nazwa ulicy Bartnicza utrzymuje swoje brzmienie: Bartnicza;
10) nazwa ulicy Bielawska utrzymuje swoje brzmienie: Bielawska;
11) nazwa ulicy Błotna utrzymuje swoje brzmienie: Błotna;
12) nazwa ulicy Boczna utrzymuje swoje brzmienie: Boczna;
13) nazwa ulicy Bolesława Limanowskiego utrzymuje swoje brzmienie: Bolesława 

Limanowskiego (dopuszcza się stosowanie nazwy: Limanowskiego);
14) nazwa ulicy Bolesława Prusa utrzymuje swoje brzmienie: Bolesława Prusa (dopuszcza się 

stosowanie nazwy: Prusa);
15) nazwa ulicy Brzozowa utrzymuje swoje brzmienie: Brzozowa;
16) nazwa ulicy Bukowa utrzymuje swoje brzmienie: Bukowa;
17) nazwa ulicy Cicha utrzymuje swoje brzmienie: Cicha;
18) nazwa ulicy Czarnieckiego otrzymuje brzmienie: Hetmana Stefana Czarnieckiego (dopuszcza 

się stosowanie nazwy: Czarnieckiego);
19) nazwa ulicy Czerwona utrzymuje swoje brzmienie: Czerwona;
20) nazwa ulicy Dębowa utrzymuje swoje brzmienie: Dębowa;

Id: 70935B39-63E2-41B0-8E90-E26F7D4623E5. Podpisany Strona 1



21) nazwa ulicy Dolna utrzymuje swoje brzmienie: Dolna;
22) nazwa ulicy Dorzeczna utrzymuje swoje brzmienie: Dorzeczna;
23) nazwa ulicy Dworska utrzymuje swoje brzmienie: Dworska;
24) nazwa ulicy Elizy Orzeszkowej utrzymuje swoje brzmienie: Elizy Orzeszkowej (dopuszcza się 

stosowanie nazwy: Orzeszkowej);
25) nazwa ulicy Emilii Plater utrzymuje swoje brzmienie: Emilii Plater (dopuszcza się stosowanie 

nazwy: Plater);
26) nazwa ulicy Fabryczna utrzymuje swoje brzmienie: Fabryczna;
27) nazwa ulicy Floriana Marciniaka utrzymuje swoje brzmienie: Floriana Marciniaka;
28) nazwa ulicy Fryderyka Chopina utrzymuje swoje brzmienie: Fryderyka Chopina (dopuszcza 

się stosowanie nazwy: Chopina);
29) nazwa ulicy Gabrieli Zapolskiej utrzymuje swoje brzmienie: Gabrieli Zapolskiej (dopuszcza 

się stosowanie nazwy: Zapolskiej);
30) nazwa ulicy Garbarska utrzymuje swoje brzmienie: Garbarska;
31) nazwa ulicy gen. J. Skokowskiego otrzymuje brzmienie: gen. Juliana Skokowskiego 

(dopuszcza się stosowanie nazwy: Skokowskiego);
32) nazwa ulicy gen. Jarosława Dąbrowskiego utrzymuje swoje brzmienie: gen. Jarosława 

Dąbrowskiego (dopuszcza się stosowanie nazwy: Dąbrowskiego);
33) nazwa ulicy gen. Józefa Bema utrzymuje swoje brzmienie: gen. Józefa Bema (dopuszcza się 

stosowanie nazwy: Bema);
34) nazwa ulicy gen. Józefa Sowińskiego utrzymuje swoje brzmienie: gen. Józefa Sowińskiego 

(dopuszcza się stosowanie nazwy: Sowińskiego);
35) nazwa ulicy gen. Władysława Andersa utrzymuje swoje brzmienie: gen. Władysława Andersa 

(dopuszcza się stosowanie nazwy: Generała Andersa);
36) nazwa ulicy Główna utrzymuje swoje brzmienie: Główna;
37) nazwa ulicy Górna utrzymuje swoje brzmienie: Górna;
38) nazwa ulicy Graniczna utrzymuje swoje brzmienie: Graniczna;
39) nazwa ulicy Grunwaldzka utrzymuje swoje brzmienie: Grunwaldzka;
40) nazwa ulicy Grzybowa utrzymuje swoje brzmienie: Grzybowa;
41) nazwa ulicy Harcerska utrzymuje swoje brzmienie: Harcerska;
42) nazwa ulicy Henryka Rynkowskiego utrzymuje swoje brzmienie: Henryka Rynkowskiego 

(dopuszcza się stosowanie nazwy: Rynkowskiego);
43) nazwa ulicy Henryka Sienkiewicza utrzymuje swoje brzmienie: Henryka Sienkiewicza 

(dopuszcza się stosowanie nazwy: Sienkiewicza);
44) nazwa ulicy hr. Aleksandry Komorowskiej utrzymuje swoje brzmienie: hr. Aleksandry 

Komorowskiej;
45) nazwa ulicy Hubala utrzymuje swoje brzmienie: Hubala;
46) nazwa ulicy Huta Józefów utrzymuje swoje brzmienie: Huta Józefów;

Id: 70935B39-63E2-41B0-8E90-E26F7D4623E5. Podpisany Strona 2



47) nazwa ulicy Jakuba Głowińskiego utrzymuje swoje brzmienie: Jakuba Głowińskiego 
(dopuszcza się stosowanie nazwy: Głowińskiego);

48) nazwa ulicy Jana Bytnara utrzymuje swoje brzmienie: Jana Bytnara (dopuszcza się stosowanie 
nazwy: Bytnara);

49) nazwa ulicy Jana III Sobieskiego utrzymuje swoje brzmienie: Jana III Sobieskiego;
50) nazwa ulicy Jana Kasprowicza utrzymuje swoje brzmienie: Jana Kasprowicza (dopuszcza się 

stosowanie nazwy: Kasprowicza);
51) nazwa ulicy Jana Kilińskiego utrzymuje swoje brzmienie: Jana Kilińskiego (dopuszcza się 

stosowanie nazwy: Kilińskiego);
52) nazwa ulicy Jana Pawła II utrzymuje swoje brzmienie: Jana Pawła II;
53) nazwa ulicy Jasna utrzymuje swoje brzmienie: Jasna;
54) nazwa ulicy Jesionowa utrzymuje swoje brzmienie: Jesionowa;
55) nazwa ulicy Jodłowa utrzymuje swoje brzmienie: Jodłowa;
56) nazwa ulicy Józefa Ignacego Kraszewskiego utrzymuje swoje brzmienie: Józefa Ignacego 

Kraszewskiego (dopuszcza się stosowanie nazwy: Kraszewskiego);
57) nazwa ulicy Juliana Tuwima utrzymuje swoje brzmienie: Juliana Tuwima (dopuszcza się 

stosowanie nazwy: Tuwima);
58) nazwa ulicy Juliusza Ordona utrzymuje swoje brzmienie: Juliusza Ordona (dopuszcza się 

stosowanie nazwy: Ordona);
59) nazwa ulicy Juliusza Słowackiego utrzymuje swoje brzmienie: Juliusza Słowackiego 

(dopuszcza się stosowanie nazwy: Słowackiego);
60) nazwa ulicy Kamieńska utrzymuje swoje brzmienie: Kamieńska;
61) nazwa ulicy Karasicka utrzymuje swoje brzmienie: Karasicka;
62) nazwa ulicy kard. Stefana Wyszyńskiego utrzymuje swoje brzmienie: kard. Stefana 

Wyszyńskiego (dopuszcza się stosowanie nazwy: Kardynała Wyszyńskiego);
63) nazwa ulicy Kasztanowa utrzymuje swoje brzmienie: Kasztanowa;
64) nazwa pl. Kazimierza Wielkiego otrzymuje brzmienie: plac Kazimierza Wielkiego;
65) nazwa ulicy Kolejowa utrzymuje swoje brzmienie: Kolejowa;
66) nazwa ulicy Konarowa utrzymuje swoje brzmienie: Konarowa;
67) nazwa ulicy Konstytucji 3 Maja utrzymuje swoje brzmienie: Konstytucji 3 Maja;
68) nazwa ulicy Koralowa utrzymuje swoje brzmienie: Koralowa;
69) nazwa ulicy Kornela Makuszyńskiego utrzymuje swoje brzmienie: Kornela Makuszyńskiego 

(dopuszcza się stosowanie nazwy: Makuszyńskiego);
70) nazwa ulicy Krótka utrzymuje swoje brzmienie: Krótka;
71) nazwa ulicy Krucza utrzymuje swoje brzmienie: Krucza;
72) nazwa ulicy ks. Jerzego Popiełuszki utrzymuje swoje brzmienie: ks. Jerzego Popiełuszki 

(dopuszcza się stosowanie nazwy: Księdza Popiełuszki);
73) nazwa ulicy ks. Piotra Ściegiennego utrzymuje swoje brzmienie: ks. Piotra Ściegiennego 

(dopuszcza się stosowanie nazwy: Księdza Ściegiennego);

Id: 70935B39-63E2-41B0-8E90-E26F7D4623E5. Podpisany Strona 3



74) nazwa ulicy ks. Stanisława Konarskiego utrzymuje swoje brzmienie: ks. Stanisława 
Konarskiego (dopuszcza się stosowanie nazwy: Konarskiego);

75) nazwa ulicy Kwiatowa utrzymuje swoje brzmienie: Kwiatowa;
76) nazwa ulicy Łączna utrzymuje swoje brzmienie: Łączna;
77) nazwa ulicy Łąkowa utrzymuje swoje brzmienie: Łąkowa;
78) nazwa ulicy Lekarska utrzymuje swoje brzmienie: Lekarska;
79) nazwa ulicy Leśna utrzymuje swoje brzmienie: Leśna;
80) nazwa ulicy Letnia utrzymuje swoje brzmienie: Letnia;
81) nazwa ulicy Lewa utrzymuje swoje brzmienie: Lewa;
82) nazwa ulicy Łódzka utrzymuje swoje brzmienie: Łódzka;
83) nazwa ulicy Łowicka utrzymuje swoje brzmienie: Łowicka;
84) nazwa ulicy Ludwika Norblina utrzymuje swoje brzmienie: Ludwika Norblina;
85) nazwa ulicy Ludwika Solskiego utrzymuje swoje brzmienie: Ludwika Solskiego (dopuszcza 

się stosowanie nazwy: Solskiego);
86) nazwa ulicy Łysogórska utrzymuje swoje brzmienie: Łysogórska;
87) nazwa ulicy Macieja Rataja utrzymuje swoje brzmienie: Macieja Rataja (dopuszcza się 

stosowanie nazwy: Rataja);
88) nazwa ulicy Mała utrzymuje swoje brzmienie: Mała;
89) nazwa ulicy Marcina Kasprzaka utrzymuje swoje brzmienie: Marcina Kasprzaka (dopuszcza 

się stosowanie nazwy: Kasprzaka);
90) nazwa ulicy Marii Skłodowskiej-Curie utrzymuje swoje brzmienie: Marii Skłodowskiej-Curie 

(dopuszcza się stosowanie nazwy: Skłodowskiej-Curie);
91) nazwa ulicy marsz. Józefa Piłsudskiego utrzymuje swoje brzmienie: marsz. Józefa 

Piłsudskiego (dopuszcza się stosowanie nazwy: Marszałka Piłsudskiego);
92) nazwa park Miejski Armii Krajowej utrzymuje swoje brzmienie: park Miejski Armii 

Krajowej;
93) nazwa ulicy Mikołaja Kopernika utrzymuje swoje brzmienie: Mikołaja Kopernika (dopuszcza 

się stosowanie nazwy: Kopernika);
94) nazwa ulicy Miła utrzymuje swoje brzmienie: Miła;
95) nazwa ulicy Miodowa utrzymuje swoje brzmienie: Miodowa;
96) nazwa ulicy mjr. Henryka Sucharskiego utrzymuje swoje brzmienie: mjr. Henryka 

Sucharskiego (dopuszcza się stosowanie nazwy: Sucharskiego);
97) nazwa ulicy Młynarska utrzymuje swoje brzmienie: Młynarska;
98) nazwa ulicy Moczydła utrzymuje swoje brzmienie: Moczydła;
99) nazwa ulicy Modrzewiowa utrzymuje swoje brzmienie: Modrzewiowa;
100) nazwa ulicy Morska utrzymuje swoje brzmienie: Morska;
101) nazwa ulicy Myśliwska utrzymuje swoje brzmienie: Myśliwska;

Id: 70935B39-63E2-41B0-8E90-E26F7D4623E5. Podpisany Strona 4



102) nazwa ulicy Norberta Barlickiego utrzymuje swoje brzmienie: Norberta Barlickiego 
(dopuszcza się stosowanie nazwy: Barlickiego);

103) nazwa ulicy Nowa utrzymuje swoje brzmienie: Nowa;
104) nazwa ulicy Obrońców Westerplatte utrzymuje swoje brzmienie: Obrońców Westerplatte;
105) nazwa ulicy Ogrodnicza utrzymuje swoje brzmienie: Ogrodnicza;
106) nazwa ulicy Okopowa utrzymuje swoje brzmienie: Okopowa;
107) nazwa ulicy Okrężna utrzymuje swoje brzmienie: Okrężna;
108) nazwa ulicy Olszowa utrzymuje swoje brzmienie: Olszowa;
109) nazwa ulicy Ostrołęcka utrzymuje swoje brzmienie: Ostrołęcka;
110) nazwa ulicy Partyzantów utrzymuje swoje brzmienie: Partyzantów;
111) nazwa ulicy Pasterska utrzymuje swoje brzmienie: Pasterska;
112) nazwa ulicy Piaskowa utrzymuje swoje brzmienie: Piaskowa;
113) nazwa ulicy Piątkowska utrzymuje swoje brzmienie: Piątkowska;
114) nazwa ulicy Piękna utrzymuje swoje brzmienie: Piękna;
115) nazwa ulicy Pilota Franiczka Żwirki utrzymuje swoje brzmienie: Pilota Franciszka Żwirki 

(dopuszcza się stosowanie nazwy: Żwirki);
116) nazwa ulicy Plażowa utrzymuje swoje brzmienie: Plażowa;
117) nazwa ulicy Podleśna utrzymuje swoje brzmienie: Podleśna;
118) nazwa ulicy Polna utrzymuje swoje brzmienie: Polna;
119) nazwa ulicy Północna utrzymuje swoje brzmienie: Północna;
120) nazwa ulicy Południowa utrzymuje swoje brzmienie: Południowa;
121) nazwa ulicy Prawa utrzymuje swoje brzmienie: Prawa;
122) nazwa ulicy Prezydenta Gabriela Narutowicza utrzymuje swoje brzmienie: Prezydenta 

Gabriela Narutowicza (dopuszcza się stosowanie nazwy: Narutowicza);
123) nazwa ulicy prof. Romualda Adama Cebertowicza utrzymuje swoje brzmienie: prof. 

Romualda Adama Cebertowicza (dopuszcza się stosowanie nazwy: Cebertowicza);
124) nazwa ulicy Prosta utrzymuje swoje brzmienie: Prosta;
125) nazwa ulicy Przełajowa utrzymuje swoje brzmienie: Przełajowa;
126) nazwa ulicy Przyłąkowa utrzymuje swoje brzmienie: Przyłąkowa;
127) nazwa ulicy Ptasia utrzymuje swoje brzmienie: Ptasia;
128) nazwa ulicy Rakarska utrzymuje swoje brzmienie: Rakarska;
129) nazwa ulicy Robotnicza utrzymuje swoje brzmienie: Robotnicza;
130) nazwa ulicy Rodzinna utrzymuje swoje brzmienie: Rodzinna;
131) nazwa ulicy Romualda Traugutta utrzymuje swoje brzmienie: Romualda Traugutta 

(dopuszcza się stosowanie nazwy: Traugutta);
132) nazwa ulicy Rybacka utrzymuje swoje brzmienie: Rybacka;
133) nazwa ulicy Sasanek utrzymuje swoje brzmienie: Sasanek;

Id: 70935B39-63E2-41B0-8E90-E26F7D4623E5. Podpisany Strona 5



134) nazwa ulicy Skrętna utrzymuje swoje brzmienie: Skrętna;
135) nazwa ulicy Śląska utrzymuje swoje brzmienie: Śląska;
136) nazwa ulicy Sosnowa utrzymuje swoje brzmienie: Sosnowa;
137) nazwa ulicy Spacerowa utrzymuje swoje brzmienie: Spacerowa;
138) nazwa ulicy Spółdzielcza utrzymuje swoje brzmienie: Spółdzielcza;
139) nazwa ulicy Sporna utrzymuje swoje brzmienie: Sporna;
140) nazwa ulicy Sportowa utrzymuje swoje brzmienie: Sportowa;
141) nazwa ulicy Stanisława Wigury utrzymuje swoje brzmienie: Stanisława Wigury (dopuszcza 

się stosowanie nazwy: Wigury);
142) nazwa ulicy Stanisława Wyspiańskiego utrzymuje swoje brzmienie: Stanisława 

Wyspiańskiego (dopuszcza się stosowanie nazwy: Wyspiańskiego);
143) nazwa ulicy Stefana Okrzei utrzymuje swoje brzmienie: Stefana Okrzei (dopuszcza się 

stosowanie nazwy: Okrzei);
144) nazwa ulicy Stefana Żeromskiego utrzymuje swoje brzmienie: Stefana Żeromskiego 

(dopuszcza się stosowanie nazwy: Żeromskiego);
145) nazwa ulicy Strażacka utrzymuje swoje brzmienie: Strażacka,
146) nazwa ulicy Sucha utrzymuje swoje brzmienie: Sucha;
147) nazwa ulicy św. Barbary utrzymuje swoje brzmienie: św. Barbary (dopuszcza się stosowanie 

nazwy: Świętej Barbary);
148) nazwa ulicy Świerkowa utrzymuje swoje brzmienie: Świerkowa;
149) nazwa ulicy Swoboda utrzymuje swoje brzmienie: Swoboda;
150) nazwa ulicy Szkolna utrzymuje swoje brzmienie: Szkolna;
151) nazwa ulicy Tadeusza Czackiego utrzymuje swoje brzmienie: Tadeusza Czackiego 

(dopuszcza się stosowanie nazwy: Czackiego);
152) nazwa ulicy Tadeusza Kościuszki utrzymuje swoje brzmienie: Tadeusza Kościuszki 

(dopuszcza się stosowanie nazwy: Kościuszki);
153) nazwa ulicy Targowa utrzymuje swoje brzmienie: Targowa;
154) nazwa ulicy Tatrzańska utrzymuje swoje brzmienie: Tatrzańska;
155) nazwa ulicy Topolowa utrzymuje swoje brzmienie: Topolowa;
156) nazwa ulicy Torowa utrzymuje swoje brzmienie: Torowa;
157) nazwa ulicy Ułańska utrzymuje swoje brzmienie: Ułańska;
158) nazwa ulicy Wąska utrzymuje swoje brzmienie: Wąska;
159) nazwa ulicy Wesoła utrzymuje swoje brzmienie: Wesoła;
160) nazwa ulicy Wiejska utrzymuje swoje brzmienie: Wiejska;
161) nazwa ulicy Wilcza utrzymuje swoje brzmienie: Wilcza;
162) nazwa ulicy Wiśniowa utrzymuje swoje brzmienie: Wiśniowa;
163) nazwa ulicy Władysława Broniewskiego utrzymuje swoje brzmienie: Władysława 

Broniewskiego (dopuszcza się stosowanie nazwy: Broniewskiego);

Id: 70935B39-63E2-41B0-8E90-E26F7D4623E5. Podpisany Strona 6



164) nazwa ulicy Władysława Jabłońskiego utrzymuje swoje brzmienie: Władysława Jabłońskiego 
(dopuszcza się stosowanie nazwy: Jabłońskiego);

165) nazwa ulicy Władysława Sikorskiego otrzymuje brzmienie: gen. Władysława Sikorskiego 
(dopuszcza się stosowanie nazwy: Sikorskiego);

166) nazwa pl. Władysława Stanisława Reymonta otrzymuje brzmienie: plac Władysława 
Reymonta (dopuszcza się stosowanie nazwy: Plac Reymonta);

167) nazwa ulicy Wodna utrzymuje swoje brzmienie: Wodna;
168) nazwa ulicy Wodociągowa utrzymuje swoje brzmienie: Wodociągowa;
169) nazwa ulicy Wojska Polskiego utrzymuje swoje brzmienie: Wojska Polskiego;
170) nazwa pl. Wolności otrzymuje brzmienie: plac Wolności;
171) nazwa ulicy Woskowa utrzymuje swoje brzmienie: Woskowa;
172) nazwa ulicy Wrzosowa utrzymuje swoje brzmienie: Wrzosowa;
173) nazwa ulicy Wschodnia utrzymuje swoje brzmienie: Wschodnia;
174) nazwa ulicy Wysoka utrzymuje swoje brzmienie: Wysoka;
175) nazwa ulicy Wyzwolenia w 1918 roku utrzymuje swoje brzmienie: Wyzwolenia w 1918 roku 

(dopuszcza się stosowanie nazwy: Wyzwolenia);
176) nazwa ulicy Zabrzeźniańska utrzymuje swoje brzmienie: Zabrzeźniańska;
177) nazwa ulicy Zachodnia utrzymuje swoje brzmienie: Zachodnia;
178) nazwa ulicy Zacisze utrzymuje swoje brzmienie: Zacisze;
179) nazwa ulicy Zagajnikowa utrzymuje swoje brzmienie: Zagajnikowa;
180) nazwa ulicy Zakątna utrzymuje swoje brzmienie: Zakątna;
181) nazwa ulicy Zakopiańska utrzymuje swoje brzmienie: Zakopiańska;
182) nazwa ulicy Zakręt utrzymuje swoje brzmienie: Zakręt;
183) nazwa ulicy Zamiejska utrzymuje swoje brzmienie: Zamiejska;
184) nazwa ulicy Zgierska utrzymuje swoje brzmienie: Zgierska;
185) nazwa ulicy Zielona utrzymuje swoje brzmienie: Zielona;
186) nazwa ulicy Ziewanicka utrzymuje swoje brzmienie: Ziewanicka;
187) nazwa ulicy Złota utrzymuje swoje brzmienie: Złota;
188) nazwa ulicy Zofii Nałkowskiej utrzymuje swoje brzmienie: Zofii Nałkowskiej (dopuszcza się 

stosowanie nazwy: Nałkowskiej);
189) nazwa ulicy Żołędziowa utrzymuje swoje brzmienie: Żołędziowa;
190) nazwa ulicy Zwycięzców spod Monte Cassino utrzymuje swoje brzmienie: Zwycięzców spod 

Monte Cassino.
§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głowna.

Id: 70935B39-63E2-41B0-8E90-E26F7D4623E5. Podpisany Strona 7



§ 3.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Głownie

Magdalena Szajder

Id: 70935B39-63E2-41B0-8E90-E26F7D4623E5. Podpisany Strona 8




